Laws of the Royal Physical Society as enacted 17th May, MDCCCXLIX.

Contributors

Royal Physical Society of Edinburgh.
Royal College of Physicians of Edinburgh

Publication/Creation

[Edinburgh?] : [publisher not identified], [1849?]

Persistent URL

<https://wellcomecollection.org/works/dg43tuv9>

Provider

Royal College of Physicians Edinburgh

License and attribution

This material has been provided by This material has been provided by the Royal College of Physicians of Edinburgh. The original may be consulted at the Royal College of Physicians of Edinburgh. where the originals may be consulted.

This work has been identified as being free of known restrictions under copyright law, including all related and neighbouring rights and is being made available under the Creative Commons, Public Domain Mark.

You can copy, modify, distribute and perform the work, even for commercial purposes, without asking permission.

Wellcome Collection
183 Euston Road
London NW1 2BE UK
T +44 (0)20 7611 8722
E library@wellcomecollection.org
<https://wellcomecollection.org>

L A W S
OF THE
ROYAL PHYSICAL SOCIETY,

AS ENACTED

17TH MAY, MDCCCXLIX.

CARTA SOCIETATEM PHYSICALIS REGALIS EDINBURGENÆ
IN UNUM CORPUS POLITICUM ERIGENS.

GEORGIUS, Dei gratia, Magnæ Britanniae, Franciæ, et Hiberniæ Rex, fideiq. Defensor, omnibus probis hominibus ad quos præsentis Literæ pervenerint, salutem : Sciatis nos considerantes quod petitio humilis a præside numeroq. Societatis Physicalis Edinburgenæ selecto nobis oblata fuerit, commemorans Societatem modo dict. Edinburgi A.D. 1771, eruditionem physicam medicamq. promovendi consilio institutam fuisse, ex eo tempore eand. instituendi proposito ex toto respondisse, et famam suam ad Scholas Scientiæ et in Europa et in America diversas haud dubie diffudisse, conventus hujusce Societatis unaquaq. hebdomada habitos esse, per singulos quorum duæ dissertationes, una Latine altera vero Anglice conscripta, accurate examinantur, materiamq. disputandi sociis Societatis suppeditant, et omnes quasi uno ore confitentur disputationes doctrina ingenio candore administratas esse, et Latinas præsertim plus ad illam linguam conservandam quam cujuslibet alius Societatis in Magna Britannia proprias collatas esse multos utilitatem hujus Societatis ab institutione prima usq. fuisse expertos, et omnes medicinæ studiosos totius academiæ se multum fructus inde percepisse, confessos esse Societatem hodie ex aliquot sociorum centuriis constare, quorum multi non parvum famæ existimationisq. sibi adepti sunt, et professores academiæ commodis institutionis constanter pro virili consuluisse, Societatem in aliquantum temporis ædificium commodum elegansq. in Hunteri septo, Anglice Hunter's Park, situm, cum spatio terræ non modico ei circumdato possedissee ædificium terramq. Libraria excepta, quæ e multis voluminum centuriis constat. et supellectilem plusquam mille Libras Sterlinas valore adæquare, et e conditione Societatis florentissimæ, qui omnibus qui commodis eruditionis cupiunt, non maximæ voluptati nequeat, proprietatem Societatis constanter multumq. auctum iri, facile posse separari cæterum in conditione præsentis haud esse tutum, nec ullas quas stabilire possent regulas aliter quam obedientia sociorum voluntaria tueri et conservari posse, petitores igitur omnibus votis ex optare, obtinere, et impetrare literas nostras regias patentes, et regium Diploma, quod eos in Societatem sub titulo et nomine Regalis Physicalis Societatis Edinburgenæ redigat, cum talibus regulis, ordinationibus, et restrictionibus, quales nobis idoneæ justæq. esse videbuntur : Nos igitur consilium supplicium in primis frugiferum, et salutare existimantes, et quod adjuvemus quam maxime dignum Diploma, vel Cartam nostram regiam comprobari et expediri, sub sigillo nostro per unionis tractatum custodiend. et in Scotia, vice et loco magni sigilli ejusd. utend. ordinat. mandamus ad constituend. origend. et incorporand. sicuti nos pro nobismetipsis et regiis successoribus prerogativa nostra Regia et speciali gratia constituimus, erigimus, et incorporamus, et pro perpetuo stabilimus et confirmamus, Robertum Ross ex Comitatu de Cork, Josephum Nicoles Wilson, nuper ex Carolina Australi, Jacobum Robertson ex Inverness, et Gulielmum Allanby ex Cumberland, præsides dict. Societatis, atq. successores eorum in officio pro tempore, omnes aliosq. socios præsentis et quicumq. ei in posterum, socii adsciti fuerint, in unum corpus politicum et Corporatum, seu Incorporationem legitimam sub nomine et titulo SOCIETATIS PHYSICALIS REGALIS EDINBURGENÆ, et in eo, et tali titulo durationem et successionem futurum in perpetuo, tenere et possessiones reales et personales appropriare atq. tenere, agere, prosequi, defendere, ac respondere, et agi, excipi, defendi, ac responderi possint in omnibus atq. singulis curiis nostris, atq. in aliis rebus agere et facere secundum legem et praxin regnorum nostrorum in casibus similibus : In cujus rei testimonium, præsentibus sigillum nostrum per unionis tractatum custodiend. et in Scotia vice et loco magni sigilli ejusd. utend. ordinat. appendi mandavimus, apud aulum nostram apud St James', quinto die mensis Maii A.D. 1788, regniq. nostri 28.